
 
 

 

Förslag till verksamhetsplan för Björketorps IF 2026 
 
Björketorps IF kommer 2026 bedriva fotbollsverksamhet med två seniorlag i seriespel; 
ett herrlag i division 6 Borås och ett damlag i division 5 Södra. Damlaget är ett samarbete 
med Hajoms IF under namnet Hajom/Björketorp. 
 
Herrarnas spelartrupp bedöms inte vara tillräckligt stor för att ha ett U-lag. 
 
Vår ungdomsverksamhet, under namnet Västra Mark, fortsätter vi bedriva i samarbete med 
Hajoms IF.  
 
 
Vi planerar att genomföra våra traditionella arrangemang, dvs Loppmarknad, Björketorps 
Marknad (tillsammans med övriga föreningar), Fotbollens dag samt en mindre årsfest.  
 
Budget redovisas separat, men kortfattat har vi följande plan 2026: 
Sponsring, medlemsavgifter, medlemslotteri, kommunala bidrag och bidrag från RF samt 
försäljning av bingolotter och supporterprylar, kiosk och inträde, pant samt ovan nämnda 
arrangemang förväntas ge intäkter som under ett normalår.  
 
Vi har bankmedel som skulle göra det möjligt att investera en del i vår anläggning.  
Då vår avloppsanläggning underkänts vid inspektion behövs en ny infiltration. Vi har sökt och 
fått bidrag för ett minireningsverk och planerar genomföra installationen till vår/sommar. 
Den pågående renoveringen av tvättstugan ska göras klart, likaså ska resten av fasaden målas 
och den lilla ståläktaren till ”hejarklacken” ska färdigställas, utöver detta så kommer även 
sittbänkarna att upprustas. Dessutom har en liten post avsatts till en uppfräschning av 
kafeteriadelen, vilken kan genomföras i mån av tid och tillgängliga resurser. 
 
I övrigt vill vi lyfta behovet av renovering av hemmalagets omklädningsrum och av 
kafeteriadelen. Inget av detta kommer genomföras under innevarande år, dock så börjar 
arbetet med utformning och offert inför ansökan om bidrag för att, åtminstone delvis, 
finansiera de projekt årsmötet finner lämpliga för 2027 men detta behöver dock ske under 
2026.  
 
 
Björketorp den          29 /1    2026 
Styrelsen genom   
 
 
--------------------------------------  -------------------------------------- 
Fredrik Larsson, ordförande  Samuel Axelsson, kassör 


